da execução integral dos serviços e a devida apresentação da nota fiscal, acompanhada de toda a documentação 

comprobatória de regularidade fiscal, previdenciária, trabalhista e jurídica da contratada, nos termos da Lei nº 

14.133/2021. 

4.2 O valor global da contratação é de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), conforme estabelecido na Proposta 

Comercial “Pavilhão Pará – Municípios COP30” e Carta de Exclusividade emitida pela Secretaria de Estado de 

Turismo do Pará (SETUR/PA), em favor da Organização Social PARÁ 2000 (CNPJ nº 03.584.058/0001-18),

[...]

d) Emitir atesto de execução somente após verificar a plena entrega e o funcionamento do estande conforme 

especificações técnicas e cronograma definidos. 

5.1.2 – Quanto aos aspectos financeiros e administrativos: 

a) Efetuar o empenho orçamentário prévio no valor global de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), conforme 

reserva de dotação específica aprovada no orçamento municipal vigente; 

b) Realizar o pagamento do valor contratado em parcela única, mediante apresentação de nota fiscal e 

documentação de regularidade fiscal e jurídica da contratada, devidamente conferida e atestada pelo gestor